

業務用 ハンディ製品

本格仕立て



‘95世界最優秀ソムリエ
田崎真也氏
プロデュース

ヘルシー穀物酢 1.8L PET



豊かな食卓、
リーズナブルにお届け。

- 国産米100%使用
- 小麦不使用アレルギーフリー

酢の物やドレッシングなど、
幅広い料理に合います。

- 規格：1.8L
- 荷姿：6
- 賞味期限：2年
- 単品サイズ/重量
：107×107×(h)320mm/1.9kg
- ケースサイズ/重量
：338×228×(h)337mm/11.9kg
- 原材料名：米、アルコール、酒粕、食塩

製品一覧

らっきょう酢 1.8L PET

国産米使用の酒粕入り。
らっきょうだけでなくマリネ
などにも使えます。



- 規格：1.8L
- 荷姿：6
- 賞味期限：1年
- 単品サイズ/重量
：107×107×(h)320mm/2.3kg
- ケースサイズ/重量
：338×228×(h)337mm/14.3kg
- 原材料名：糖類(果糖ぶどう糖液糖、
砂糖)、醸造酢、食塩、昆布だし、酸味料、
調味料(アミノ酸等)

特定アレルギー
フリー

ヘルシー米酢 1.8L PET

まろやかな味わいで、お寿司・
炒め物等幅広い料理に合います。



- 規格：1.8L
- 荷姿：6
- 賞味期限：2年
- 単品サイズ/重量
：107×107×(h)320mm/1.9kg
- ケースサイズ/重量
：338×228×(h)337mm/11.9kg
- 原材料名：米、アルコール、食塩

特定アレルギー
フリー

ヘルシー穀物酢 食塩無添加タイプ 1.8L PET

従来のヘルシー穀物酢とは
違い、食塩無添加のため、
医療・給食用にお奨めです。



- 規格：1.8L
- 荷姿：6
- 賞味期限：2年
- 単品サイズ/重量
：107×107×(h)320mm/1.9kg
- ケースサイズ/重量
：338×228×(h)337mm/11.9kg
- 原材料名：米、アルコール、酒粕

特定アレルギー
フリー

食塩
無添加

ぼんず 1.8L PET

本醸造醤油の下味とゆず
果汁の香りが際立つぼんずに
仕上げました。



- 規格：1.8L
- 荷姿：6
- 賞味期限：8ヶ月
- 単品サイズ/重量
：107×107×(h)312mm/2.1kg
- ケースサイズ/重量
：330×220×(h)342mm/12.8kg
- 原材料名：醤油、醸造酢、果糖ぶどう糖
液糖、ゆず果汁、夏柑果汁、食塩、
かつおだし、たん白加水分解物、
調味料(アミノ酸)、酸味料、香料、
(原材料の一部に大豆、小麦を含む)

りんご酢(TAV) 1.8L PET

りんごのリフレッシュさを
活かした爽やかなお酢です。



- 規格：1.8L
- 荷姿：6
- 賞味期限：2年
- 単品サイズ/重量
：107×107×(h)320mm/1.9kg
- ケースサイズ/重量
：338×228×(h)337mm/11.9kg
- 原材料名：りんご果汁、アルコール

食塩
無添加

すし酢 昆布だし入 1.8L PET

昆布だしが入った化学調味料
無添加の関西風すし酢です。



- 規格：1.8L
- 荷姿：6
- 賞味期限：1年
- 単品サイズ/重量
：107×107×(h)320mm/2.4kg
- ケースサイズ/重量
：338×228×(h)337mm/14.9kg
- 原材料名：糖類(果糖ぶどう糖液糖、
砂糖)、米酢、食塩、昆布だし、
かつおだし

特定アレルギー
フリー

醸造酢 1L PET

まろやかな酸味で、幅広く
使える香り豊かな醸造酢です。



- 規格：1L
- 荷姿：12
- 賞味期限：2年
- 単品サイズ/重量
：85×85×(h)270mm/1.06kg
- ケースサイズ/重量
：355×265×(h)282mm/13.1kg
- 原材料名：米、アルコール、酒粕

特定アレルギー
フリー

～安全と安心の品質をお届け～



タマノイ酢株式会社
本社工場(奈良県大和郡山市)

【HACCP対応工場(JICQA認証)】

2004年8月

【厚生労働大臣表彰受賞】

2008年10月